
  

UCHWAŁA NR 17/2018 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2018 rok 

Na podstawie art.32 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.), §10 Uchwały Budżetowej na 2018 rok 

Nr XXXV/237/2017 z dnia 14 grudnia 2017 r. uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą 83 775 280,69 zł. 

 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok po dokonanych zmianach wynoszą 8 493 416,00 zł. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2018 

i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert  

5. Członek /-/ Jan Serwatka  

 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1662500 1615500 0 1615500 47000 0 0 0 0 26329754 26329754 0

zmniejszenie -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1662500 1615500 0 1615500 47000 0 0 0 0 26329754 26329754 0

przed zmianą 1662500 1615500 0 1615500 47000 0 0 0 0 26329754 26329754 0

zmniejszenie -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1662500 1615500 0 1615500 47000 0 0 0 0 26329754 26329754 0

przed zmianą 10704852,34 10375286,34 7197704 3177582,34 0 329566 0 0 0 304317 304317 0

zmniejszenie -14 -14 0 -14 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14 0 0 0 0 14 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10704852,34 10375272,34 7197704 3177568,34 0 329580 0 0 0 304317 304317 0

przed zmianą 334500 11500 0 11500 0 323000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14 -14 0 -14 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14 0 0 0 0 14 0 0 0 0 0 0

po zmianach 334500 11486 0 11486 0 323014 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6388188,51 6152946 4474608 1678338 0 9880 225362,51 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1740 -1740 -1740 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1740 1740 0 1740 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6388188,51 6152946 4472868 1680078 0 9880 225362,51 0 0 0 0 0

przed zmianą 5104524 5096244 3601274 1494970 0 8280 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1740 -1740 -1740 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1740 1740 0 1740 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5104524 5096244 3599534 1496710 0 8280 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2707884 2570553 2326041 244512 112484 24847 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1920 -1920 -1920 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1920 1920 0 1920 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2707884 2570553 2324121 246432 112484 24847 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 250734 250734 214934 35800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1920 -1920 -1920 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1920 1920 0 1920 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 250734 250734 213014 37720 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1993054 1984787 1791527 193260 0 8267 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -495 -495 0 -495 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 495 495 0 495 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1993054 1984787 1791527 193260 0 8267 0 0 0 0 0 0

0 0

1993054 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

1993054 0 0

-495 0 0

495

0 0

1920 0 0

250734 0 0

2707884 0 0

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

250734 0 0

-1920

0

-1920 0 0

1920 0 0

0 0

5104524 0 0

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

2707884 0

85202 Domy pomocy społecznej

5104524 0 0

-1740 0 0

1740

0 0

1740 0 0

6388188,51 0 0

334500 0 0

852 Pomoc społeczna

6388188,51 0 0

-1740

0

-14 0 0

14 0 0

0 0

11009169,34 0 0

75019 Rady powiatów

334500 0

750 Administracja publiczna

11009169,34 0 0

-14 0 0

14

0 0

50000 0 0

27992254 0 0

27992254 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

27992254 0 0

-50000

0

-50000 0 0

50000 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 5 17 19

600 Transport i łączność

27992254 0

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2018 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 17/2018
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31.12.2018 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1860290 1858331 1686953 171378 0 1959 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -495 -495 0 -495 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 495 495 0 495 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1860290 1858331 1686953 171378 0 1959 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5635431 860157 678599 181558 2192134 2550476,13 32663,87 0 0 0 0 0

zmniejszenie -520 -520 0 -520 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 520 520 520 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5635431 860157 679119 181038 2192134 2550476,13 32663,87 0 0 0 0 0

przed zmianą 2233794 239669 83822 155847 1637744 356381 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -520 -520 0 -520 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 520 520 520 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2233794 239669 84342 155327 1637744 356381 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30200 30200 5000 25200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3500 -3500 0 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30200 30200 5000 25200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3500 -3500 0 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15200 15200 5000 10200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18700 18700 5000 13700 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 52926014,69 45917870,34 33000707 12917163,34 2829794 3253293,13 527587,22 0 397470 30849266 30849266 0

zmniejszenie -58189 -58189 -3660 -54529 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 58189 58175 520 57655 0 14 0 0 0 0 0 0

po zmianach 52926014,69 45917856,34 32997567 12920289,34 2829794 3253307,13 527587,22 0 397470 30849266 30849266 0

58189 0 0

83775280,69 202115 0

18700 0 0

Wydatki razem:

83775280,69 202115 0

-58189 0 0

0

0 0 0

3500 0 0

0 0

11500 0 0

90095 Pozostała działalność

15200 0

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

15000 0 0

-3500 0 0

0

0 0

3500 0 0

30200 0 0

2233794 0 0

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

30200 0 0

-3500

0

-520 0 0

520 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 5 17 19

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

2233794 0

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0 0

520 0 0

5635431 0 0

1860290 0 0

855 Rodzina

5635431 0 0

-520

0

-495 0 0

495 0 0
85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne

1860290 0

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 255774 250734 214934 35800 0 5040 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1920 -1920 -1920 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1920 1920 0 1920 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 255774 250734 213014 37720 0 5040 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 250734 250734 214934 35800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1920 -1920 -1920 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1920 1920 0 1920 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 250734 250734 213014 37720 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8477943 7397118 4958257 2438861 60726 1020099 0 0 0 15473 15473 0

zmniejszenie -1920 -1920 -1920 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1920 1920 0 1920 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8477943 7397118 4956337 2440781 60726 1020099 0 0 0 15473 15473 08493416 0 0

Wydatki razem:

8493416 0 0

-1920 0 0

1920 0 0

0 0

1920 0 0

250734 0 0

255774 0 0

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

250734 0 0

-1920

0

-1920 0 0

1920 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 5 17 19

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

255774 0

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 17/2018
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31.12.2018 r.


